1

特定調達契約の落札者等について（公告）

特定調達契約について落札者を決定したので、県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成

７年新潟県規則第87号）第15条の規定により、次のとおり公告する。

平成24年７月13日

新潟県知事  泉 田  裕 彦

１ 調達件名及び数量

  業務用サーバ等の借上げ

 ①業務用サーバ ２台 ②データベース １式 ③ファイルサーバ兼バックアップストレージ １式

 ④バックアップ兼データベース管理サーバ １式 ⑤開発用端末 ７台 ⑥OCR １台 ⑦共用部 １式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  新潟県警察本部警務部会計課

 新潟県新潟市中央区新光町４番地１

３ 調達方法

  借上げ

４ 契約方式

  一般競争入札

５ 落札決定日

  平成24年５月11日

６ 落札者の氏名及び住所

  リコーリース株式会社

  東京都江東区東雲１－７－12

７ 落札価格

  214,507,440円

８ 入札公告日

  平成24年３月30日

９ 落札方式

  最低価格